様式第1号（第6条関係）

年　　月　　日

　大町町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

大町町太陽光発電システム等設置補助金交付申請書及び実績報告書

　大町町太陽光発電システム等設置補助金の交付を受けたいので、大町町太陽光発電システム等設置補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて裏面の【誓約・同意事項】に誓約・同意の上、次のとおり申請します。
	設置者の氏名
及び住所
	□申請者に同じ

	対象設備設置日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	対象設備
	□住宅用太陽光発電システム（公称最大出力　　　　　　　kW）
□住宅用蓄電池システム

	購入店舗名

	購入金額
	金　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

（1）購入金額は、対象設備の本体価格（設置費用、配送料、諸経費等、消費税及び地方消費税の額を除く。）を記入する。なお、対象設備両方を申請する場合は、本体価格の合計額を記入し、交付申請額についても同様とする。
（2）令和6年4月1日から令和7年1月31日までの間に、申請者本人が居住する町内の住宅敷地内に設置されたものであること。
[bookmark: _GoBack]（3）設置された対象設備は、新品（未使用品）であること。なお、リース契約等で申請者本人に所有権がないものは対象外とする。
【添付書類】
① 対象設備工事に係る請負契約書等の写しで、本体価格等が確認できるもの
② 対象設備を導入する建物の位置図
③ 対象設備の設置箇所が分かる図面
④ 対象設備の設置に係る領収書の写し又は支払いについて確認できるもの
⑤ 対象設備の設置後の写真
⑥ 本人確認ができるものの写し
⑦ その他町長が必要と認める書類

【誓約・同意事項】

すべての項目に☑がないと申請することができません。

· 町内に住所を有し、かつ自らが居住する町内の住宅敷地内に対象設備を設置しま
した。なお、太陽光発電システムは、太陽電池モジュールの公称最大出力又は
パワーコンディショナーの定格出力のいずれかが10kW未満です。

· 町税等の滞納はしていません。

· 本補助金の交付決定を受けていません。

· 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団及びそれらの
利益となる活動を行う者ではありません。

· 本補助金への申請は、対象設備ごとに、1回限りであることを確認
しました。

· 町が交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳、町税等の情報を閲覧することに
同意します。